
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Szczecinek 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr LIV/480/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 4653), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr LX/543/2023 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/480/2022 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2061). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 
uchwały Nr LX/543/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr LIV/480/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 2061), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1145



 

 

 

UCHWAŁA NR LIV/480/2022 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 

Miasta Szczecinek 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 485) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Miasta Szczecinek, 

w granicach określonych w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. (uchylony)1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 
1 Przez § 1 uchwały Nr LX/543/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr LIV/480/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 
2061), która weszła w życie z dniem 19 kwietnia 2023 r. 

Załącznik do obwieszczenia

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 15 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1145



27 października 2022 r.

LIV/480/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1145

Krzuszcz
Podkreślenie


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 15 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	Zalacznik .


		2024-02-21T13:01:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




